B visesa

Procedimiento adjudicacion

Adjudicacién directa

Total adjudicacion directa
Procedimiento abierto
Total procedimiento abierto
Acuerdo Marco

Total Acuerdo Marco

Procedimiento simplificado
Total procedimiento simplificado

Procedimiento supersimplificado
Total procedimiento supersimplificado

Total

Tipo contrato

Obras
Servicios
Suministros

Obra
Servicios

Suministros
Servicios

Servicios

Servicios

ESTADISTICA 2023

Numero
contratos
46

227

20

293

23
13
36

[

338

Anual

Presupuesto Porcentaje

adjudicado
259.373 € 0,31%
619.592 € 0,75%
75.877 € 0,09%
954.842 € 1,15%
68.737.355 € 83,07%
4.748.353 € 5,74%
73.485.708 € 88,81%
7.413.540,40 € 8,96%
736.450 € 0,89%
8.149.990,40 € 9,85%
134.205 € 0,16%
134.205 € 0,16%
25.275 € 0,03%
25.275 € 0,03%

82.750.020,40 € 100,00%



